

Cowcon Holding ApS

Dybdalen 4, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 76 57 18

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Rikke Engelbrecht Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cowcon Holding ApS Dybdalen 4 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 76 57 18
	Stiftet: 1. februar 2010
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2021 11. regnskabsår
Direktion	Rikke Engelbrecht Pedersen, Dybdalen 4, 8960 Randers SØ Edwin Linde, Dybdalen 4, 8960 Randers SØ
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomheder	Cowcon ApS, Randers Kommune Dyrelægehuset Støvring ApS, Randers Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besidde ejerandele i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.297 t.kr. mod 1.058 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.625	-6.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.301.384	1.046.878
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>293</u>	<u>-917</u>
Resultat før skat	1.296.052	1.039.585
Skat af årets resultat	<u>1.254</u>	<u>18.584</u>
Årets resultat	<u>1.297.306</u>	<u>1.058.169</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	301.384	353.954
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>882.922</u>	<u>593.615</u>
Disponeret i alt	<u>1.297.306</u>	<u>1.058.169</u>

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.020.346</u>	<u>1.718.962</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.020.346</u>	<u>1.718.962</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.020.346</u>	<u>1.718.962</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.367.150	483.490
3	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>582.185</u>	<u>382.789</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.949.335</u>	<u>866.279</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.949.335</u>	<u>866.279</u>
	Aktiver i alt	<u>3.969.681</u>	<u>2.585.241</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.815.346	1.513.962
Overført resultat	1.355.685	472.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	3.409.031	2.222.325
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	281.562	249.962
Langfristede gældsforpligtelser i alt	281.562	249.962
Kortfristet del af langfristet gæld	14.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.494	9.494
5 Selskabsskat	249.962	87.536
Anden gæld	7	299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.088	112.954
Gældsforpligtelser i alt	560.650	362.916
Passiver i alt	3.969.681	2.585.241
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2019	125.000	1.160.008	-120.852	108.000	1.272.156
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	353.954	593.615	110.600	1.058.169
Egenkapital 1. juli					
2019	125.000	1.513.962	472.763	110.600	2.222.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.301.384	882.922	113.000	2.297.306
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
	125.000	1.815.346	1.355.685	113.000	3.409.031

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-293	917
	-293	917
	30/6 2021	30/6 2020
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	205.000	205.000
Kostpris 30. juni	205.000	205.000
Opskrivninger 1. juli	1.513.962	892.084
Årets resultat efter skat	1.301.384	1.046.878
Udbytte	-1.000.000	-425.000
Opskrivninger 30. juni	1.815.346	1.513.962
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.020.346	1.718.962
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cowcon ApS	Randers Kommune	100 %
Dyrelægehuset Støvring ApS	Randers Kommune	100 %
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder indenfor et år t.kr. 271.		
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	295.562	259.962
Heraf forfalder inden for 1 år	-14.000	-10.000
	281.562	249.962
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli	337.498	139.520
Regulering af tidligere års skat	0	-16.956
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-8.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-87.536	-27.028
Beregnet selskabsskat for indeværende år	309.562	269.962
Betalt acontoskat for indeværende år	-14.000	-10.000
Langfristet del af selskabsskat	<u>-295.562</u>	<u>-259.962</u>
	<u>249.962</u>	<u>87.536</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 757 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
